
Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.5.2018 

1 

 

Místo konání: 

 zasedací místnost Obecního úřadu obce Mochov  

Čas konání:  

od: 19:00 hod.   do: 19:55 hod. 

Přítomni:  

František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, Ladislav 

Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 11 

Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

Nepřítomni: 

omluveni:  

neomluveni: 

Předsedající: 

František Bouček – starosta obce 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

Předsedající v souladu s jednacím řádem zastupitelstva obce Mochov stanovuje ověřovateli 

zápisu Jiřího Boumu a Jana Turka a zapisovatele Jitku Frydrychovou. Zastupitelům i 

přítomným občanům byla dána možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno 

nebylo. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

K návrhu programu byly vzneseny další návrhy na doplnění: 

 

 

Návrh bodu č. 7 

Jitka Frydrychová – Zpráva finančního výboru  

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 1/3 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.5.2018 

2 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele ..................... 1 

2. Schválení programu ....................................................................................................... 1 

3. Čerpání rozpočtu k 30. 04. 2018 .................................................................................... 2 

4. Úprava rozpočtu č. 2 na rok 2018 .................................................................................. 2 

5. Směrnice pro nakládání s osobními údaji ...................................................................... 3 

6. Výběr dodavatele na akci „Oprava vjezdu v ulici 5. května“ ........................................ 4 

7. Zpráva finančního výboru.............................................................................................. 5 

8. Diskuze .......................................................................................................................... 6 

 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

 

 proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 2/3 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

3. Čerpání rozpočtu k 30. 04. 2018 

Přílohy:  

Příloha 1 – Výkaz Fin 2 – 12 M sestavený k 30. 04. 2018 

Termín podání návrhu bodu programu: 

27. 04. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Seznámení s výkazem pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC ke dni 30. 04. 2018. 

Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s plněním rozpočtu ke dni 30. 04. 2018 a bere ho na 

vědomí. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

4. Úprava rozpočtu č. 2 na rok 2018 

Přílohy:  

Příloha 1 – Úprava rozpočtu č. 2 na rok 2018 

Termín podání návrhu bodu programu: 

27. 04. 2018 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.5.2018 

3 

 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Příjmy a výdaje upraveny dle skutečnosti k 30. 04. 2018 a předpokládaných příjmů a výdajů 

v dalším období. Rozpočet je nadále vyrovnaný a to ve výši 54,540.464,- Kč. 

Návrh usnesení:  

 Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu rozpočtu č. 2 na rok 2018. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

 

proti: nikdo 

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 3/3 (k bodu 4) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

5. Směrnice pro nakládání s osobními údaji 

Podklady:  

Podklad 1 – Návrh Směrnice pro nakládání s osobními údaji 

Termín podání návrhu bodu programu: 

02. 05. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Dne 25. 05. 2018 nabývá účinnosti Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (anglicky 

General Data Protection Regulation, zkratka GDPR) neboli Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679. 

Při zpracování osobních údajů se dosud postupovalo dle zákona č. 101/2000 Sb. Zákon o 

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. Nová právní úprava neznamená 

zásadní změny v přístupu k ochraně osobních údajů, pouze se nad rámec dosavadní praxe 

stanoví několikero nových povinností pro správce a zpracovatele a práv subjektů, jejichž 

osobní údaje se zpracovávají. Základní principy spojené s nakládáním s osobními údaji se 

nikterak nemění. Nicméně od doby účinnosti GDPR musí např. nově úřady a jiné orgány, 

které rozhodují o právech občanů, a patří k nim i školy, jmenovat pověřence pro ochranu 

osobních údajů, osobu, která se bude této problematice věnovat a upozorňovat na případné 

nedostatky. Obec Mochov a její příspěvkové organizace MŠ a ZŠ Mochov mají pověřence již 

zajištěného.  

Dále se jako vhodné jeví schválit „Směrnici pro nakládání s osobními údaji“, která bude 

závazná pro všechny osoby v rámci obce a dále pro členy orgánů obce, jako jsou členové 

zastupitelstva, výborů a komisí, pokud se v souvislosti s výkonem své funkce seznamují, 

případně zpracovávají osobní údaje.  



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.5.2018 

4 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce se seznámilo se Směrnicí pro nakládání s osobními údaji a v předloženém 

znění směrnici schvaluje. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 4/3 (k bodu 5) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

6. Výběr dodavatele na akci „Oprava vjezdu v ulici 5. května“ 

Podklady:  

 Podklad 1 – Žádost o zpracování cenové nabídky 

Podklad 2 – Cenová nabídka KRBF-CZ, s.r.o. 

Termín podání návrhu bodu programu: 

03. 05. 2018 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na zasedání zastupitelstva obce konaném dne 22. 03. 2018 bylo schváleno obeslání 3 

dodavatelů: KRBF-CZ, s.r.o., IČ: 26708027 se sídlem Čelákovická 98, 250 87 Mochov, 

MAŽE, s.r.o., IČ: 27646360, se sídlem Masarykova 220, 250 88 Čelákovice a Josef Šenkýř, 

IČ: 45075697, se sídlem Přerov nad Labem 467, 289 16 Přerov nad Labem k zajištění 

cenových nabídek na akci „Oprava vjezdu v ulici 5. května“. Těmto dodavatelům byl zaslán 

schválený text zadání zakázky včetně podkladů pro zpracování cenové nabídky.  

Termín pro předložení nabídky byl stanoven nejpozději do 11. 04. 2018. V souladu s touto 

lhůtou byla řádně a včas doručena nabídka firmy KRBF-CZ, s.r.o., která splňovala veškeré 

požadavky na zpracování cenové nabídky (viz předložené podklady). 

Vzhledem k tomu, že vypracováním položkového rozpočtu a krycího listu rozpočtu (k 

dispozici na OÚ) ze strany obce byla zjištěna částka na akci nepřevyšující 500.000,- Kč/bez 

DPH navrhuji uzavřít smlouvu se zhotovitelem KRBF-CZ, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.5.2018 

5 

 

Předložená cenová nabídka: 

Název dodavatele, adresa, IČ: 
Nabídková cena       

v Kč (bez DPH): 

Pořadí dle nejnižší 

nabídkové ceny: 

KRBF-CZ, s.r.o., Čelákovická 98,                

250 87 Mochov, IČ: 267 08 027 
482.666,40 1. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s předloženou nabídkou na akci „Oprava vjezdu 

v ulici 5. května“ zhotovitele: KRBF-CZ, s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy s tímto 

zhotovitelem za celkovou cenu 482.666,40 Kč bez DPH. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Jirsák, Tomáš Kovář, 

Ladislav Marek, Jan Rangl, Vlastimila Stará, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, 

Václav Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 5/3 (k bodu 6) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

7. Zpráva finančního výboru 

Podklady:  

Podklad 1 – Zápis z jednání FV 01/2018 

Podklad 2 – Pokladní kniha MŠ od 01. 01. 2018 

Termín podání návrhu bodu programu: 

09. 05. 2018 

Předkladatel: 

Jitka Frydrychová – předseda FV 

Text odůvodnění: 

Finanční výbor předkládá ZO zápis z jednání konaného dne 03. 05. 2018 v mateřské škole a 

školní jídelně. Finanční výbor provedl kontrolu výběrů poplatků za stravné a školkovné za 

školní rok 2017-2018, hospodaření MŠ a ŠJ s finančními prostředky, vedení evidence příjmů a 

výdajů, kontrolu pokladní hotovosti. 

 Kontrolou nebyly zjištěny závažné nedostatky.   

 Vše je podrobně popsáno v přiloženém zápise FV.    

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo se zápisem a bere ho na vědomí. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 



Z á p i s   č. 3/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.5.2018 

6 

 

 

8. Diskuze 

František Bouček – na ČOV dosluhuje (oprava nerentabilní) sonda pro měření rozpuštěného kyslíku 

v pravé biologické lince. V levé biologické lince tato sonda v současnosti chybí. Kyslíková sonda měří 

obsah rozpuštěného kyslíku a dle jeho množství řídí výkon dmychadel. Tento systém je důležitý pro 

stabilitu a účinnost čistícího procesu i pro případné využití potencionálu úspory energie. Je vhodné 

osazení kyslíkové sondy do každé biologické linky. Pořízení obou sond i s jejich instalací vyjde na 

99.011,- Kč bez DPH. 

František Bouček – vyjádření k neplatičům v ŠJ – starosta obce pověřil školský výbor k vypracování 

postupu při zjištění nedoplatků a pozdních plateb za obědy a školkovné. 

František Bouček – bylo navrženo pořízení desinfekčního zařízení GERMID (UV svítidlo s přímým 

účinkem) k zamezení šíření streptokokové infekce v MŠ. Z důvodů nedoložení účinnosti tohoto 

zařízení jsem proti nákupu. Na schůzce při besídce dětí ve velké třídě jsem požádal rodiče, aby si došli 

na kontrolní stěry k dětské lékařce a následně informovali ředitelku MŠ. Rodiče dětí malé třídy budou 

informováni dopisem vyvěšeným na nástěnce v MŠ.   

František Bouček – městská policie v Mochově – bude jednáno s novým velitelem MP Čelákovice o 

specifikaci úkolů při vykonávání hlídkové činnosti v obci Mochov. Na příštím zastupitelstvu bychom 

rádi projednali a schválili OZV, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů na veřejných 

prostranstvích. Dodržování této vyhlášky, zákaz parkování na veřejné zeleni, zákaz vjezdu traktorů 

(po osazení dopravního značení), měření rychlosti atd., budou hlavními úkoly MP.  

František Bouček – cyklotrasa – bylo jednáno se zástupci SFDI. Byla domluvena úprava PD, tak aby 

neodporovala podmínkám pro žádosti o dotaci na SFDI. Jak se k upravené PD vyjádří PČR je otázkou 

dalšího jednání, které je s PČR nestandardně složité (jako vždy). 

František Bouček – retardéry – bude provedena kalkulace stavby retardérů ze zámkové dlažby. 

Milan Jirsák – požádal o rozšíření vjezdu do garáže ze strany Sokolovské ul. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 22. 05. 2018 

  

Zapsal: 

Jitka Frydrychová: ………………………………………… 

Ověřovatelé zápisu: 

Jiří Bouma:    …………………………………………. 

 

Jan Turek: ………………………………………… 

Starosta obce: 

František Bouček: …………………………………………. 

 

 

















                                                                                   Obec Mochov - úprava rozpočtu č. 2 / 2018

I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený I. II.

a b rozpočet

0000

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob za záv. činn. 3 000 000 3 000 000 3 000 000

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob ze sam výd. činn. 100 000 100 000 100 000

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob  z kap. výnosů 250 000 250 000 250 000

0000 1121 Daň z příjmu práv. osob 2 800 000 2 800 000 2 800 000

0000 1122 Daň z příjmu práv. osob za obce 350 000 350 000 350 000

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 4 500 000 4 500 000 4 500 000

0000 1341 Poplatek ze psů 35 000 35 000 35 000

0000 1343 Poplatek za užívání veř. prostranství 300 300 300

0000 1361 Správní poplatky 25 000 25 000 25 000

0000 1381 Daň z hazardních her 0 0 120 000

0000 1511 Daň z nemovitosti 1 700 000 1 700 000 1 700 000

0000 4111 Nl př. Transf. Ze všeob. pokl. sp. st. rozp. 0 0 20 024

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv. 250 000 267 600 267 600

0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 18 000 000 18 000 000 18 000 000

0000 **** 31 010 300 31 027 900 31 167 924

2321 Odvád. a čišť.odp.vod a nakládání s kaly

2321 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dl.majetku 350 000 350 000 350 000

2321 **** 350 000 350 000 350 000

3612 Bytové hospodářství
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 0 17 000

3612 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 0 8 000

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 151 200 151 200 151 200

3612 **** 151 200 151 200 176 200

3632 Pohřebnictví

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 0 1 300

3632 **** 0 0 1 300

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 620 000 620 000 680 000

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží 2 000 2 000 2 000

3722 **** 622 000 622 000 682 000

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000 12 000 12 000

3723 **** 12 000 12 000 12 000

3725 Využívání a znešk. kom. odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 65 000 65 000 65 000

3725 **** 65 000 65 000 65 000

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000 15 000 15 000

3745 **** 15 000 15 000 15 000



I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený I. II.

a b rozpočet

5512 Požární ochrana - dobr. část

5512 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 76 200 76 200 76 200

5512 **** 76 200 76 200 76 200

6171 Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000 20 000 20 000

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 70 000 70 000 70 000

6171 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 143 600 143 600 143 600

6171 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 6 000 6 000 6 000

6171 **** 239 600 239 600 239 600

6310 Příjmy a výd. z úvěr. fin. operací

6310 2141 Příjmy z úroků 1 000 1 000 1 000

6310 **** 1 000 1 000 1 000

 PŘÍJMY  CELKEM 32 542 300 32 559 900 32 786 224

8115 Financování 20 000 000 21 754 240 21 754 240

Celkem 52 542 300 54 314 140 54 540 464



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II.

a b rozpočet

2212 Silnice

2212 5139 Nákup materiálu 100 000 100 000 100 000

2212 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 100 000 100 000

2212 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 1 222 000 1 222 000 1 222 000

2212 **** 1 422 000 1 422 000 1 422 000

2219 Ost. záležitosti pozem. komun.

2219 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 3 500 000 3 500 000 3 500 000

2219 6121 Budovy, haly a stavby 15 000 000 15 000 000 15 000 000

2219 **** 18 500 000 18 500 000 18 500 000

2292 Dopravní obslužnost

2292 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 300 000 300 000 300 000

2292 5193 Výdaje na územní dopravní obslužnost 230 000 230 000 230 000

2292 **** 530 000 530 000 530 000

2310 Pitná voda

2310 5139 Nákup materiálu 25 000 25 000 25 000

2310 5169 Nákup ostatních služeb 25 000 25 000 25 000

2310 6121 Budovy, haly a stavby 100 000 100 000 100 000

2310 **** 150 000 150 000 150 000

2321 Odvád. a čišť.odp.vod. a naklád. s kaly

2321 5169 Nákup ostatních služeb 200 000 200 000 200 000

2321 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 0 0 120 000

2321 6121 Budovy haly stavby 100 000 100 000 100 000

2321 **** 300 000 300 000 420 000

3111 Mateřské školy

3111 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000

3111 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 448 000 448 000 448 000

3111 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 1 540 300 1 540 300 1 540 300

3111 **** 1 993 300 1 993 300 1 993 300

3117 První stupeň základních škol

3117 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 920 000 920 000 920 000

3117 5333 Nein. trans. škol. zař. 70 000 70 000 70 000

3117 6121 Budovy, haly a stavby 13 000 000 13 000 000 13 000 000

3117 **** 13 990 000 13 990 000 13 990 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II.

a b rozpočet

3314 Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 21 600 21 600 21 600

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 17 400 17 400 17 400

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000 1 000 1 000

3314 5154 Elektrická energie 5 000 5 000 5 000

3314 5169 Nákup ostatních služeb 2 000 2 000 2 000

3314 5221 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 2 000 2 000 2 000

3314 **** 49 000 49 000 49 000

3399 Zálež. kultury, církví a sděl. prostř.

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000

3399 5169 Nákup ostatních služeb 113 000 113 000 113 000

3399 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštění 50 000 50 000 50 000

3399 5194 Věcné dary 25 000 25 000 25 000

3399 5223 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 10 000 10 000 10 000

3399 **** 203 000 203 000 203 000

3419 Ost. tělovýchovná činnost

3419 5154 Elektrická energie 10 000 10 000 10 000

3419 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 190 000 190 000 190 000

3419 **** 200 000 200 000 200 000

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000

3421 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000

3421 6121 Budovy, haly a stavby 750 000 750 000 750 000

3421 **** 785 000 785 000 785 000

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3429 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 50 000 50 000 50 000

3429 **** 50 000 50 000 50 000

3511 Činnost ordinací prakt. lékařů

3511 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000 3 000 3 000

3511 5153 Plyn 32 000 32 000 32 000

3511 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000

3511 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 15 000 15 000 15 000

3511 **** 55 000 55 000 55 000

3543 Pomoc zdravotně postiženým

3543 5229 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 5 000 5 000 5 000

3543 **** 5 000 5 000 5 000

3612 Bytové hospodářství
3612 5154 Elektrická energie 10 000 10 000 10 000

3612 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 45 000 45 000 45 000

3612 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000 1 000 000 1 000 000

3612 **** 1 055 000 1 055 000 1 055 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II.

a b rozpočet

3613 Nebytové hospodářství

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000

3613 5154 Elektrická energie 15 000 15 000 15 000

3613 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 20 000 20 000 20 000

3613 **** 40 000 40 000 40 000

3631 Veřejné osvětlení
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000 10 000 10 000

3631 5154 Elektrická energie 160 000 160 000 160 000

3631 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 100 000 100 000

3631 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000

3631 **** 770 000 770 000 770 000

3632 Pohřebnictví

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000 3 000 3 000

3632 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000

3632 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 5 000 5 000 5 000

3632 **** 13 000 13 000 13 000

3636 Územní rozvoj

3636 5179 Neinv. nedot. transf.nezisk. a pod org. 20 000 20 000 20 000

3636 **** 20 000 20 000 20 000

3639 Komun. služby a územ. rozvoj j.n.
3639 5169 Nákup ostatních služeb 145 200 145 200 145 200

3639 **** 145 200 145 200 145 200

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 35 000 35 000 35 000

3721 **** 35 000 35 000 35 000

3722 Sběr a odvoz komun. odpadů

3722 5138 Nákup zboží 5 000 5 000 5 000

3722 5169 Nákup ostatních služeb 945 000 945 000 945 000

3722 **** 950 000 950 000 950 000

3723 Sběr a odvoz ostaních. odpadů

3723 5169 Nákup ostatních služeb 220 000 220 000 220 000

3723 **** 220 000 220 000 220 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II.

a b rozpočet

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň
3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 000 000 1 000 000 1 000 000

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000 20 000 20 000

3745 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 250 000 250 000 250 000

3745 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 90 000 90 000 90 000

3745 5132 Ochranné pomůcky 15 000 15 000 15 000

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000 150 000 150 000

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 160 000 160 000 160 000

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000 70 000 70 000

3745 5167 Služby školení  a vzdělávání 5 000 5 000 5 000

3745 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 400 000 400 000

3745 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000

3745 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 5 000 5 000 5 000

3745 6121 Budovy, haly a stavby 1 750 000 1 750 000 1 750 000

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 60 000 60 000 60 000

3745 **** 4 005 000 4 005 000 4 005 000

4351 Os.asist.,peč.služba a podpora sam.bydl.
4351 5321 Neinv. transfery obcím 20 000 50 000 50 000

4351 **** 20 000 50 000 50 000

5299 Ost.záležitosti civ.připr. na kriz.st
5299 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000 25 000 25 000

5299 5169 Nákup ostaních služeb 25 000 25 000 25 000

5299 **** 50 000 50 000 50 000

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek
5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 300 000 300 000 300 000

5311 **** 300 000 300 000 300 000

5512 Požární ochrana - dobr. část
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000

5512 5153 Plyn 15 000 15 000 15 000

5512 5154 Elektrická energie 15 000 15 000 15 000

5512 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000

5512 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000 20 000 20 000

5512 **** 90 000 90 000 90 000

6112 Zastupitelstva obcí
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000 80 000 80 000

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva a krajů 975 000 975 000 975 000

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 87 800 87 800 87 800

6112 5167 Služby školení  a vzdělávání 5 000 5 000 5 000

6112 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 5 000 5 000 5 000

6112 **** 1 152 800 1 152 800 1 152 800

6118 Volba prezidenta republiky
6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0 0 12 564

6118 5139 Nákup materiálu j.n. 0 0 5 347

6118 5161 Poštovní služby 0 0 122

6118 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 0 119

6118 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0 0 1 872

6118 **** 0 0 20 024



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II.

a b rozpočet

6171 Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 200 000 1 200 000 1 200 000

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000 30 000 30 000

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 300 000 300 000 300 000

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 108 000 108 000 108 000

6171 5038 Pov. poj. na úraz. pojištění 10 000 10 000 10 000

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 15 000 15 000 15 000

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000 80 000 80 000

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 110 000 110 000 110 000

6171 5151 Studená voda 10 000 10 000 10 000

6171 5153 Plyn 50 000 50 000 50 000

6171 5154 Elektrická energie 42 000 42 000 42 000

6171 5161 Služby pošt 10 000 10 000 10 000

6171 5162 Služby telekom. a radiokomunikací 35 000 35 000 35 000

6171 5163 Služby peněžních ústavů 65 000 65 000 65 000

6171 5164 Nájemné 1 000 1 000 1 000

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 40 000 40 000 40 000

6171 5167 Služby školení  a vzdělávání 25 000 25 000 25 000

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. S IT a kom. 100 000 100 000 100 000

6171 5169 Nákup ostatních služeb 250 000 250 000 250 000

6171 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000

6171 5172 Výdaje na nákup softvwaru a poč. programů 70 000 70 000 70 000

6171 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 8 000 8 000 8 000

6171 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštěn. 3 000 3 000 3 000

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 0 15 000

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000 5 000 7 500

6171 5361 Nákup kolků 2 000 2 000 2 000

6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 25 000 25 000 25 000

6171 5365 Platby daní a poplatků kraj. obcím a st.f. 350 000 350 000 350 000

6171 **** 3 444 000 3 444 000 3 461 500

6409 Ostatní činnosti j.n.

6409 5901 Nespecifikované rezervy 500 000 1 241 840 1 310 640

6409 6901 Rezervy kapitálových výdajů 1 500 000 2 500 000 2 500 000

6409 **** 2 000 000 3 741 840 3 810 640

VÝDAJE   CELKEM: 52 542 300 54 314 140 54 540 464


